Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 20 de maio de 2019 Ano VII - Edição nº 01049 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC2C65C7BF1CDEA5532FEB0CDA7A4F22

segunda-feira, 20 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 489/2018

• ERRATA AO DECRETO Nº 906/2019

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC2C65C7BF1CDEA5532FEB0CDA7A4F22

segunda-feira, 20 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 489/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA:
EMPREENDER LS CONSTRUÇÕES LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº.
10.501.685/0001-03, situada à Avenida Renato Campos, 3015, Jardim Paraíso,
CEP: 48.500-000, Euclides da Cunha – Bahia – OBJETO: prorrogação do prazo do
Contrato nº 489/2018, decorrente do processo licitatório na modalidade
Concorrência n°. 001/2017, que tem por objeto construção de escola com 12 salas
no bairro do Malaquias, sede do Município de Uauá, conforme Termo de
Compromisso PAR nº 75790 – FNDE – PRAZO: 18/05/2019 até 18/05/2020 –
FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 11.11 – Atividade: 1.004 – Elemento:
4.4.90.51.00.00 – Fonte: 15 – DATA DA ASSINATURA: 14/05/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64BC490625142B9B8EF4EB367F044F90

segunda-feira, 20 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 20 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673-1938–1707- E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

ERRATA AO DECRETO Nº 906/2019

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem

a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, torna publica a

seguinte ERRATA:

No corpo do Art. 1.º do Decreto nº 906/2019, onde se lê: Fica nomeada a senhora ELIZABETE

MARIA DOS SANTOS, para exercer o cargo comissionado de Assistente de Gabinete (símbolo CC-

3), vinculada ao Gabinete do Prefeito do Município de Uauá.

Leia-se: Fica nomeada a senhora ELIZABETE MARIA DOS SANTOS, para exercer o cargo

comissionado de Assessora da Procuradoria (símbolo CC-3), vinculada ao Gabinete do Prefeito do

Município de Uauá.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 14 de maio de 2019.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC2C65C7BF1CDEA5532FEB0CDA7A4F22

		2019-05-20T17:34:22-0300